[image: image1.png]PROTOCOLO 2355/2017 - 30/05/2017 17:05

INDICAÇÃO Nº 1246/2017
Assunto: Solicita estudo para à construção de uma academia ao ar livre, na Rua Dr. Luis Juliane Vidal, como especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a fazer estudos para construção de uma academia ao ar Livre, na Rua Dr. Luis Juliane Vidal, no terreno ao lado do PSF do Jardim Ypê. Trata –se de uma solicitação de moradores que visa incentivar a prática de atividades físicas e melhorar a qualidade de vida da população.

SALA DAS SESSÕES, 30 de maio de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS